
Strona 1 z 2 

 

 
 

Wrocław, dnia 12 lipca 2022r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w dniu 12 lipca 2022 r.  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

 
DOSTAWA PRZEDMIOTÓW UMUNDUROWANIA I WYEKWIPOWANIA:  

SZALIKI WZORY - 537/MON, 535A/MON, 535/MON 

Nr sprawy: MAT/156/KŁ/2022 

 

 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 28, 50-984 Wrocław zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (zamówienie gwarantowane) kwotę w wysokości                            

169 756,00 zł brutto, w tym na wykonanie poszczególnych części zamówienia: 

 

Część 1 – 52 625,00 zł 

Część 2 – 67 902,00 zł 

Część 3 – 49 229,00 zł 

 

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto 

[zł] 

1 
 

FRC Global Group LLC 

381 Fifth Avenue, 3rd Floor 

New York, NY 10016 USA 

Część 1 

Zamówienie gwarantowane: 

26 777,10 zł 

Wartość opcji: 

10 710,84 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

37 487,94 zł 

Część 2 

Zamówienie gwarantowane: 

32 139,90 zł 

Wartość opcji: 

12 855,96 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

44 995,86 zł 
Część 3 

Zamówienie gwarantowane: 

53 106,48 zł 



Strona 2 z 2 

 

Wartość opcji: 

26 553,24 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

79 659,72 zł 

2 

SAN MARKO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Samuela Lindego 4 

60-573 Poznań 

Część 1 

Zamówienie gwarantowane: 

55 350,00 zł 

Wartość opcji: 

22 140,00 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

77 490,00 zł 
Część 2 

Zamówienie gwarantowane: 

65 190,00 zł 

Wartość opcji: 

26 076,00 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

91 266,00 zł 
Część 3 

Zamówienie gwarantowane: 

48 216,00 zł 

Wartość opcji: 

24 108,00 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

72 324,00 zł 

 

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

KOMENDANT  

4 REGIONALNEJ BAZY LOGISTYCZNEJ 

                   /-/ 

 

                  wz. płk Adam JANGROT 

 

 

 
Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 

K.Ł  tel.. SZP: 261 651 084 
12.07.2022r. 


